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Odprawa online: Na czym polega? - Wizz Air

Wizz Air

Linie lotnicze Wizz Air wymagają od pasażerów dokonania odprawy online przed przybyciem na

lotnisko, podobnie jak większość tzw. low-costów. Osoby, które nie dokonają odprawy przed

stawieniem się na lotnisku są obciążani przez linie dodatkowymi opłatami.

Jak odprawić się przez internet w Wizz Air? Po uruchomieniu odprawy przez linie należy

przeprowadzić ją na stronie linii lotniczej i samodzielnie podać niezbędne dane za pomocą konta

Wizz Air. Odprawa w liniach Wizz Air jest otwierana na 24 godziny przed wylotem i zamykana na 3

godziny przed wylotem.

Jak odprawić się na lot liniami Wizz Air?

1. Przejdź na stronę linii Wizz Air.

2. Wybierz zakładkę “Zaloguj się”, a następnie:

jeśli masz konto założone na adres podany do rezerwacji biletu w eSky, podaj

dane do logowania,

jeśli nie masz konta lub konto założone na inny adres niż podany do rezerwacji

biletu w eSky, zarejestruj się za pomocą wspomnianego adresu e-mail.

3. Po przejściu do konta, Wizz Air poprosi o podanie numeru rezerwacji lotniczej i nazwiska

pasażera. Numer rezerwacji lotniczej znajdziesz w Twoim bilecie elektronicznym.

4. Po uzyskaniu dostępu do szczegółów rezerwacji, wybierz odprawę online.

5. Postępuj zgodnie z instrukcjami i podaj wymagane dane, by otrzymać karty pokładowe.

Za pomocą konta Wizz Air można dodatkowo zarządzać swoją rezerwacją, m.in. dokupić bagaż,

miejsce w samolocie lub pierwszeństwo wejścia na pokład oraz wprowadzić zmiany w rezerwacji

(zmiana daty lub trasy lotu).

Odprawa online w liniach Wizz Air

Uruchomienie odprawy online Zamknięcie odprawy online

24 godziny przed godziną wylotu* 3 godziny przed godziną wylotu

* 30 dni przed wylotem w przypadku wykupienia rezerwacji miejsca.

Uwaga! Po zamknięciu odprawy przez linie nie można się już odprawić, nawet na lotnisku!

Jakie dane należy podać podczas dokonywania odprawy online?

Linie lotnicze Wizz Air wymagają podania szczegółowych danych, by wygenerować kartę

pokładową i tym samym przypisać pasażerowi jego miejsce w samolocie. Wśród wspomnianych

danych znajdują się:

data urodzenia,

narodowość,

typ dokumentu (dowód osobisty lub paszport),
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numer i seria dokumentu,

państwo, w którym wydano dokument,

data wydania i ważności dokumentu.

Uwaga! Zakres danych może zmieniać się w zależności od trasy i przepisów wjazdowych kraju

przylotu.

Dokument, którego dane zostały podane w trakcie odprawy online należy zabrać ze sobą na

lotnisko i pokazać w trakcie boardingu.

Brak karty na lotnisku w Wizz Air

W przypadku braku okazania karty pokładowej, pracownicy linii Wizz Air nie wpuszczą pasażera

na pokład. Wówczas środki za niewykorzystany bilet zostaną zwrócone po potrąceniu opłat za

usługi dodatkowe i opłaty za niewykorzystane miejsce - 80 EUR.

Uwaga! Odprawa online jest niedostępna dla lotów z następujących lotnisk: 

Tirana (jedynie loty do Budapesztu),

Saragossa,

Moskwa,

Marrakesz-Menara,

Agadir-Al Massira.

W tym przypadku przeprowadzana jest bezpłatna odprawa na lotnisku, na którą najlepiej stawić

się na 2 godziny przed planowanym wylotem.

Czy artykuł zawierał poszukiwane przez Ciebie informacje? Tak | Nie


